2019年５月13日

各 位

上場会社名

(コード番号  2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地   東京都中央区八重洲二丁目７番16号

                        代 表 者  代表取締役社長   山 根 洋 一

                         問 合 せ 先  管 理 部 長  尾 形 寿 彦

                        電 話 番 号  (03)5201－3995

                                (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の個別業績の当期実績値と前期実績値に下記の

とおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2019年３月期個別業績と前期実績値との差異（2018年４月１日～2019年３月31日）

（  単位：百万円、％）

営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 5,914 △243 △300 △316
円 銭

△28.87

当期実績（Ｂ） 6,643 329 251 370 33.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） 729 572 552 686 62.73

増 減 率  （％） 12.3    -   -    -   -

2. 差異の理由

営業収入につきましては、過去4期にわたる先行投資が収益寄与の局面に到達し、利用者は順調に増加したこ

とによるものです。

以 上

http://www.ymmd.co.jp/